
Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132  

E-mail: borodinosovet@ukr.net, код 04379203  

                                                 Двадцята сесія VIIIскликання 

 

                                                                РІШЕННЯ 
 

Про передачу громадянам у приватну власність 

земельних ділянок для ведення особистого  

селянського господарства та надання дозволу 

на розроблення проекту землеустрою   
 

 

         Відповідно до частини першої статті 143 Конституції України, статті 25, пункту 34  

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 

20, 22, 791, 121, 122 Земельного кодексу України, Законів України «Про землеустрій»,  «Про 

Державний земельний кадастр», «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно 

та їх обмежень» та інші нормативно-правових актів, розглянувши клопотання громадян, 

Бородінська селищна рада  
 

 

ВИРІШИЛА: 

 

  1. Надати згоду на поділ земельної  ділянки  комунальної власності  за кадастровим 

номером 5124784400:01:001: 0756 площею  8,00 га;   з метою подальшої передачі відповідних 

земельних ділянок в приватну власність громадянам із земель запасу Надрічненської 

сільської ради Тарутинського району Одеської області ( за межами населених пунктів). 

 

2. Надати громадянам України дозвіл на виготовлення проекту землеустрою, щодо 

відведення земельних ділянок для ведення особисто селянського господарства за рахунок 

земельного запасу сільськогосподарського призначення комунальної власності на території 

Надрічненської сільської ради Тарутинського району Одеської області (за межами населених 

пунктів). 

 

 
 

№  з/п Прізвище, ім’я по батькові Орієнтована площа, (га.) 

1. Драгнев Василь Іванович 1,00 

2. Цушко Петро Петрович 1,00 

3. Бланар Яна Леонідівна 1,00 

4. Хайваз Вікторія Іванівна 1,00 

5. Стаматова Сніжана Олексіївна 1,00 

6. Куфлік Юрій Георгійович 1,00 

7. Лях Михайло Васильович 1,00 

8. Окішор Валентина Миколаївна 1,00 

9. Танасова Марія Іванівна 1,00 

10. Орманжи Наталя Анатоліївна 1,00 

11. Райлян Василь Олександрович 1,00 

12. Іванов Василь Миколайович 1,00 

13. Буравченко Вероніка Петрівна 1,00 

14. Бакал Олег Георгійович 1,00 

15. Бланар Віктор Васильович 1,00 

16. Капталан Олександр Миколайович 1,00 

17. Крец Ніна Михайлівна 1,00 

18. Односталко Віктор Кирилович 1,00 

 



19. Камбур Ганна Михайлівна 1,00 

20. Катранюк Іван Анатолійович 1,00 

21. Цушко Ірина Георгіївна 1,00 

22. Бакал Анатолій Яковлевич 1,00 

23. Цуркан Ганна Василівна 1,00 

24. Капанжи Віоріка Вікторівна 1,00 

25. Єфрім Надія Дмитрівна 1,00 

26. Сланіна Володимир Іванович 1,00 

27. Розлован Олександр Георгійович 1,00 

28. Желяпова Наталя Михайлівна 1,00 

29. Дранга Анатолій Васильович 1,00 

30. Ябанжи Людмила Георгіївна 1,00 

31. Тома Андрій Іванович 1,00 

32. Розлован Віктор Михайлович 1,00 

33. Стасковяк Ірина Іванівна 1,00 

34. Павлюк Ірина Олександрівна 1,00 

35. Розлован Олена Олександрівна 1,00 

36. Бланар Людмила Петрівна 1,00 

37. Лях Ніна Григорівна 1,00 

38. Єфрем Петро Дмитрович 1,00 

39. Тодериця Олександр Георгійович 1,00 

40. Селістрар Раїса Михайлівна 1,00 

41. Кігай Наталя Іванівна 1,00 

42. Чебан Олександр Олексійович 1,00 

43. Пєткович Марія Олександрівна 1,00 

44. Скутар Олександр Георгійович 1,00 

45. Лазарев Володимир Васильович 1,00 

46. Рошіор Олег Миколайович 1,00 

47. Цушко Геннадій Павлович 1,00 

48. Царан Віоріка Михайлівна 1,00 

49. Скутар Іван Іванович 1,00 

50. Бакал Іван Васильович 1,00 

51. Чумак Валентина Никифорівна 1,00 

52. Катранюк Марія Олександрівна 1,00 

53. Сланіна Наталія Іванівна 1,00 

54. Жосан Ріта Семенівна 1,00 

55. Стратіла Олександра Георгіївна 1,00 

56. Федорук Ірина Петрівна 1,00 

57. Танасов Дмитро Володимирович 1,00 

58. Бакал Марія Яковлівна 1,00 

59. Бакал Олена Іллівна 1,00 

60. Сланіна Іван Володимирович 1,00 

61. Дємєржи Іван Дмитрович 1,00 

62. Мокан Людмила Петрівна 1,00 

63. Цушко Ганна Дмитрівна 1,00 

64. Кракан Віра Петрівна 1,00 

65. Голдан Людмила Георгіївна 1,00 

66. Цушко Анатолій Георгійович 1,00 

67. Табакар Аксенія Іллівна 1,00 

68. Нєгуріца Олег Петрович 1,00 

69. Олар Сергій Георгійович 1,00 

70. Цуркан Зінаіда Троянівна 1,00 

71. Розлован Василь Васильович 1,00 

72. Капталан Ганна Степанівна 1,00 

73. Демержи Галина Федорівна 1,00 

74. Єфрім Олександр Максимович  1,00 



75. Розлован Людмила Миколаївна 1,00 

76. Заяц Маріана Семенівна 1,00 

77. Добровольський Юрій Карпович 1,00 

78. Драндар Олена Іванівна 1,00 

79. Урдя Лілія Дмитрівна 1,00 

80. Урдя Іван Миколайович 1,00 

81. Караман Віктор Іванович 1,00 

82. Бакал Георгій Якович 1,00 

83. Бакал Михайло Георгійович 1,00 

84. Царан Наталя Георгіївна 1,00 

85. Гончарук Ольга  Миколаївна 1,00 

86. Стаматова Олеся Іванівна 1,00 

87. Павлюк Олександр Петрович 1,00 

88. Балан Валерій Олександрович 1,00 

89. Табакар Сергій Семенович 1,00 

90. Шкьопу Микола Степанович 1,00 

91. Негуріца Федір Михайлович 1,00 

92. Табакар Анатолій Семенович 1,00 

93. Каламанова Радіка Іллівна 1,00 

94. Дранда Тетяна Анатоліївна 1,00 

95. Шкьопу Наталія Дмитрівна 1,00 

96. Негуріца Наталія Іванівна 1,00 

97. Ябанжи Петро Васильович 1,00 

98. Стасковяк Наталя Іванівна 1,00 

99. Дємєржи Галина Михайлівна 1,00 

100. Русу Іван Георгійович 1,00 

101. Борш Зінаіда Василівна 1,00 

102. Сланіна Іван Іванович 1,00 

103. Просфіряков Іван Миколайович 1,00 

104. Капталан Людмила Георгіївна 1,00 

105. Кічиджи Людмила Михайлівна 1,00 

106. Ябанжи Олександр Григорійович 1,00 

107. Камбур Олена Дмитрівна 1,00 

108. Балан Людмила Іванівна 1,00 

109. Шкендря Ганна Олександрівна 1,00 

110. Куфлік Ауріка Василівна 1,00 

111. Мойсеева Юлія Петрівна 1,00 

112. Капталвн Сергій Іванович 1,00 

113. Царан Катерина Василівна 1,00 

114. Драндар Григорій Іванович 1,00 

115. Табакар Людмила Іванівна 1,00 

116. Ефрем Олена Георгіївна 1,00 

117. Павлюк Петро Петрович 1,00 
 

3. Після погодження проекту у порядку встановленому в статті 186 Земельного кодексу 

України, проект землеустрою подати до Бородінської селищної ради для його затвердження 

та передачі земельних ділянок у власність громадянам. 
 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з регулювання 

земельних відносин, сільського господарства та охорони навколишнього середовища. 

 

Голова Бородінської селищної ради                                                        Іван КЮССЕ 

 

№ 254/1-VIII 

16.02.2022 


